

Benromach whisky 2010 Organic Vintage 43%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



BENROMACH
SPEYSIDE SINGLE MALT
SCOTCH WHISKY

Popis

Unikátní whisky, která spatřila světlo světa poprvé v roce 2006. Palírnu Benromach založili v roce 1898 Duncan McCallum a F.W. Brickman pod názvem Forres distillery. Benromach se jmenuje až od roku 1919. Mezi lety 1966 a 1974 byla palírna pod mateřskou firmou United Distillers značně zrekonstruována, avšak v roce 1983 zcela uzavřena. V roce 1993 koupila palírnu společnost Gordon & MacPhail, která ji o pět let později opět uvedla do provozu. Společnost též do palírny umístila chybějící destilační kotle – sice menší, než zde byly původně, zato produkující plnější a chuťově výraznější whisky. Benromach patří do skupiny malých nezávislých palíren, které experimentují a snaží se prosadit svojí individualitou.

EAN

5020613053243

Kód produktu

W0006231

Zlato hnědá barva whisky je odvozená od panenských dubových sudů, ve kterých zrál. I dřevo, které je pro tyto sudy použito, je součástí příběhu tohoto nápoje a také díky němu mohla vzniknout tato Organic Single Malt Whisky od Benromach. Vychutnejte si její honosnou vůni, ve spojení s vodou je příjemně sladká a sladová na první doušek, po chvíli rozeznáte vanilku, karamel a banán.

Bez vody je whisky krémově pikantní a sladce ovocná, jsou v ní cítit zralé banány. Aroma vanilky ve spojení s ovocem, tóny citrusů, především citronů. Jemný a dlouhý závěr. Whisky je organická od začátku až do konce, přísné britské normy sledují půdu, na které rostou ingredience, proces destilace a zrání a nakonec stáčení do lahví.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Benromach
Druh	Single malt whisky
Ročník	2010
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Alkohol ABV	43,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	The Benromach Distillery Company Ltd. Invererne Road Forres, Moray IV36 3EB Scotland, United Kingdom

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.